

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800869 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. W2111362:				
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	7,82	156,40
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	25,90	155,40
3	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	10,90	21,80
4	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	4,24	84,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017828 *** Ihre Belegnr.: TEL / AD G. KEMPER				
5	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	1	Stück	26,15	26,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210800869							444,55
			Lieferungsnr. DI210800938 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. 251377:				
7	20528		Gegenhalter (Z-06), 90 mm	1	Stück	0,56	0,56

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210801618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gegenhalter (Z-06), Gesamtlänge: 90 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013959 *** Ihre Belegnr.: 257679				
8	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,70 kg	10	STCK	38,32	383,20
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210800938							383,76
			Lieferungsnr. DI210801112 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. TEL:				
10	10470		JOKON 595 Rückleuchte links JOKON 595 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	21,37	21,37
11	10475		JOKON 595 Lichtscheibe rechts JOKON 595 Lichtscheibe rechts, für für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	12,60	25,20
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801112							46,57
			Lieferungsnr. DI210801205 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. W2111498:				
13	30111		Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 51,76 kg	4	Stück	58,75	235,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801205							235,00
			Lieferungsnr. DI210801312 vom 10.08.2021:				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210801618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	90227		Externe Belegnr. W2111518: Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	48,44	96,88
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801312							96,88
Lieferungsnr. DI210801455 vom 10.08.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
17	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	5,98	59,80
18	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,65	26,50
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801455							86,30
Lieferungsnr. DI210801637 vom 11.08.2021: Externe Belegnr. W2111657:							
20	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	7,82	156,40
21	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	11,75	23,50
22	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,77	15,54
23	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	10,90	21,80
24	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	11,13	22,26
25	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	10,90	43,60
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801637							283,10

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210801618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801641 vom 11.08.2021: Externe Belegnr. W2111650:				
27	10006		GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010204 *** Ihre Belegnr.: 254690	2	Stück	5,95	11,90
28	10622		ASPÖCK Earpoint I RL rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm	3	STCK	18,54	55,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,43 kg				
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801641							67,52
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.643,68
19% MwSt.							312,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.955,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801618 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 146,306

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland